

Årsredovisning
för
Influon Group AB
556987-1261

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Majanen, Styrelseledamot
2023-01-11

Styrelsen för Influon Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulting inom ledning- och projektledning. Influon Group AB har som långsiktigt mål att inneha ett ägande i mindre bolag under tillväxt samt hjälpa dessa under tillväxtfasen. Företaget tillhandhåller även tjänster inom förmedling av personbilar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade för räkenskapsåret 220831 med anledning av att befintliga projekt färdigställts kombinerat med fördröjningar i start av nya projekt. Under räkenskapsåret har även en tilläggsköpeskilling betalats ut till bolaget avseende försäljning av intressebolaget Sprymer AB som skedde 2018.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	414	700	46	0
Resultat efter finansiella poster	1 596	-70	-318	0
Soliditet (%)	93,9	85,3	89,3	97,7

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 431 781	-69 723	1 412 058
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		-69 723	69 723	0
Årets resultat			1 596 180	1 596 180
Belopp vid årets utgång	50 000	1 299 558	1 596 180	2 945 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 299 557
årets vinst	1 596 180
	2 895 737
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 895 737
	2 895 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		414 325	699 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 325	699 620
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-281 456	-500 434
Personalkostnader	2	-459 356	-261 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 102	-7 341
Summa rörelsekostnader		-747 914	-769 056
Rörelseresultat		-333 589	-69 436
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 930 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-287
Summa finansiella poster		1 929 769	-287
Resultat efter finansiella poster		1 596 180	-69 723
Resultat före skatt		1 596 180	-69 723
Årets resultat		1 596 180	-69 723

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 244	18 346
Summa materiella anläggningstillgångar		11 244	18 346
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	0
Ägarintressen i övriga företag	4	1 507 288	1 507 288
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 557 288	1 507 288
Summa anläggningstillgångar		1 568 532	1 525 634
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 613	53 273
Övriga fordringar		33 493	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 292	4 772
Summa kortfristiga fordringar		224 398	58 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 343 459	72 469
Summa kassa och bank		1 343 459	72 469
Summa omsättningstillgångar		1 567 857	130 514
SUMMA TILLGÅNGAR		3 136 389	1 656 148

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 299 557

1 431 780

Årets resultat

1 596 180

-69 723

Summa fritt eget kapital

2 895 737

1 362 057

Summa eget kapital

2 945 737

1 412 057

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

84 595

Summa långfristiga skulder

0

84 595

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 015

60 671

Övriga skulder

57 637

98 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

190 652

159 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 136 389

1 656 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 692	42 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 692	42 692
Ingående avskrivningar	-24 346	-17 005
Årets avskrivningar		-7 341
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 346	-24 346
Utgående redovisat värde	18 346	18 346

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 507 288	1 507 288
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 557 288	1 507 288
Utgående redovisat värde	1 557 288	1 507 288

Västerås 2023-01-11

Robert Majanen
Robert Majanen